كُلُّوا هَنِيَّا مِنْ يَا  
quod ungas & pinguis facias, for-  
mita foemini. Illa ungendi pro-  
prietas apud Golium ergo iure prin-  
cipem sédem occupat. Inde in 2.

هَنِيَّا هَنِيَّا est, dixit لَهُنِيَّكَ Ungas te  
doc, id est salubre tibi reperiatur. Sic  
nata gratalatio omnis.

أَسْتَلَمْ يَدَهُ Osculo salutare wa-  
num ejus. Est Inf. 8. a سَلَمٌ سَلَمْ سَلَمْ ejus. integer fuit. Item salutavit formu-  
la in salute autem imperticula locum  
invenit Osculum honoris. Hunc  
أَسْتَلَمْ salutavit cum osculo; & spe-  
ciatim Venerationis ac religiosi-  
tatis in Sacris Meccanis, ubi Cabalap-  
pis Niger osculo honorandus. Hallu-  
cinatur Tellebinus, vel potius An-  
barius, quem laudat, aliunde e-  
stymo repetito

ابن الأثير يَسْتَلِمُ لِلْجَنْجَرِ

مَعْنَاهُ لَخْدَةٌ وَمَسَهُ بَيْرَةٌ  
وَاسْتَلَمْ اسْتَلَمْ مِنْ  
السَّلْمَةُ وَهِيَ الصَّخْرَةُ

Istibarri est Osculari: Ibi Anbari ait.  
Istalama in Lapis Nigro significat  
capere & contingere sua manu: est  
que 8. conj. illa formata a Salam  
quod Lapidem designat. Nempe  
Himyaritarum Idiorite سَلْمَةٌ  
est lapis, petra; Unde iste usus 8.  
conj. secundum Anbarium esset  
propagatus. Nimirum in domestici-  
cis siépe cæcumus, & ubi ad rem  
Etymologicam ventum est, Ver-  
raves etiam aliquando feralam me-  
rentur. Niger ille Lapis Templi  
Meccani, جَنْجَرِ اسْوَدٌ, in re-  
ligiosis circuitibus officiosissime se in-  
per salutandus est, & vel oscula-  
ndus, vel osculo jacto adorandus, si  
tang; manus aut ore nequeat. Vide  
Bobovium de Peregr. Mecc. Hoc  
est اسْتَلَمْ الحَجَرُ. Apparet  
præterea اسْتَلَمْ الْيَدِ religio-

bicabas nox illa tenebrioſa. Gratulatus itaque sum mihi met ipsi dulcissimum ejus commercium, & properavi ad manus ejus osculo salutandam. Dixi autem ipſi, quid est quod formam tuam immutavit, ita ut quis eſſes penitus ignorarem; & quid rei barbam tuam canam reddidit, usque eo, ut non agnoverim exteriorem tuam ſpeciem? Ille vera fructis mox veribus dixit.

P 2

In-

fo osculo Venerari manum, ac proinde plus quam قبیل، atque formulam captatam eſſe ab Hario, honoris & reverentie majoris ergo.

أي شيء لحيتك

Quid rei canam fecis barbam tuam. Supra jam aliquid notatum de themate لحى decorticaris, unde descendit لحى mandibula, maxilla, ejuſue pars, unde barba enascitur; & لحى barba ipſa, genis crescens, vel & mento. شيء شباب شباب caput med. est 2. a incavus caput med. je. شباب cavities. Idem thema med. Vau, est misericordia. Ea prima notio, ut infra commodius ostendetur; ubi speciatum ſele offeret uſus in Golio enotatus sub 2. coni. Canitis affectis ipsum motor.